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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 200 zł

Zadbana kawalerka w dzielnicy Szczecin-Pomorzany.

Duży ustawny pokój, umeblowany jak na zdjęciach - wersalka, stół z krzesłami, komoda, szafa.
Kuchnia w formie aneksu w przedpokoju, kuchenka gazowa, mała lodówka.
Łazienka w glazurze i terakocie starszego typu, wanna, pralka.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

OPŁATY:
* 1200zł - miesięczna należność dla właściciela
* ok. 350zł - opłaty do spółdzielni.
* dodatkowo prąd, gaz, ewentualna dopłata do zużycia wody i centralnego ogrzewania

Wymagana kaucja 2000zł.
Prowizja dla biura nieruchomości zgodnie z cennikiem.

Umowa min. na 12 miesięcy. Mogą być studenci - umowa na rodziców.
Właściciel nie życzy sobie rodzin z dziećmi, obcokrajowców ani osób ze zwierzętami domowymi.
Mieszkanie do wydania od zaraz.
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Symbol KON21052 Symbol SWO 390780

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 10.03.2021 Cena 1 200,00 PLN

Cena w EURO 263,88 € Cena w USD 315,96 $

Czynsz ofertowy 350,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica 9 Maja Powierzchnia całkowita 26,79 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Nr Licencji 6429

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


